大工办发〔2013〕30号

关于申报大连市第三批劳模创新工作室的通知
各区市县总工会、开放先导区总工会、产业工会，各基层工会：

按照市总工会十五届六次全委会部署和《大连市总工会关于创建劳模创新工作室的实施意见》要求，现就申报第三批劳模创新工作室通知如下：
一、申报条件

1. 有一名或几名在技术、业务方面有专长、理论水平、工作经验和创新能力的知名劳模作为核心，能够组成专家型团队；

2. 有开展创新活动的基本活动场所和设备设施；

3. 有一套完整的工作制度和管理办法；

4. 有一定的活动经费，保障各项经济技术、科学研究、学习交流等活动的正常开展；

5. 每年至少有1~2项成果得到有关方面的认可或认定，产生一定的经济效益和社会效益。

二、申报材料
1. 劳模创新工作室申报表（见附件1）一式三份；

2. 所在单位的推荐材料。内容包括该工作室成员近年来的工作内容、研究项目和取得的成绩，设立工作室后的工作计划和工作目标等；

3. 工作室的工作制度、管理办法和组织机构；

4. 反映该工作室成员近年来的工作内容和成绩的照片（3~5张），有条件的可提供相关视频；
5. 其它必要的材料。

三、申报时间与程序
基层单位申报截止日期为2013年11月末。各基层工会要认真填写申报表，准备好相关材料，并将各种材料汇集装订成册，同时上报电子版汇总表，经区市县和产业工会初审同意后，于12月6日前，由所在区市县和产业工会统一上报至市总经济技术和劳动保护部，逾期视为放弃申报。

申报工作联系人：梁新军，联系电话：82610433。

四、考核与命名工作

从2013年12月中旬开始，市总工会将组织有关人员，对申报的工作室进行评审和实地考察，拿出初步考核意见，经市总主席办公会或常委会讨论通过后，确定认定名单。对通过审核的劳模创新工作室市总将集中命名授牌，同时给予其一定的资助资金。
附件：1. 大连市第三批劳模创新工作室申报表

2. 大连市第三批劳模创新工作室基本情况汇总表
大连市总工会办公室
2013年11月22日
大连市总工会办公室               2013年11月22日印发

附件1
大连市第三批劳模创新工作室申报表

申报单位（盖章）：                   申报日期：    年   月   日

	工作室负责人情况：

	姓名
	性别
	出生年月
	学历
	职称/技术等级
	劳模最高荣誉
	所在单位

	主要工作成绩和成果

	工作地点

	面积

	配套资金

	工作设备清单

	工作室参与人员情况：

	姓名
	性别
	出生年月
	学历
	职称/技术等级
	所在单位
	主要分工

	主要工作计划和工作目标

	申报单位意见
	                 （盖章）
	申报工会意见
	              （盖章）

	区市县

、

产业工会意见
	                  （盖章）
	市总工会审核意见
	                 （盖章）

	审定的工作室名称

	备  注

注：本表一式三份，由基层工会填写。

附件2

大连市第三批劳模创新工作室基本情况汇总表
   申报单位（盖章）：                                                       申报日期：    年   月   日

	序号
	单      位
	工作室负责人情况
	工作地点
	面积
(㎡)
	投入
资金
(万元)
	参与人数

	姓名
	性别
	出生年月
	学历
	职称/技术等级
	最高
荣誉
	主要成绩和成果

注：本表由基层工会填写，区市县和产业工会汇总。“主要成绩和成果”栏内容要全面、概要，体现出特点。
PAGE
- 5 -